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Kosz na śmieci 45 L zmieszane segregacja Alda
stal bezdotykowy EKO CZARNY

Galeria Produktu

Opis Produktu

Kosz do segregacji  odpadów EKO 45 L -  CZARNY Pojemnik stworzony został  z myślą o
przestrzeniach użytku publicznego, w których stawia się na wysoki poziom estetyki oraz
praktyczne rozwiązania ułatwiające segregację odpadów. Doskonale sprawdzi się np.: w
hotelach czy restauracjach. Kosz na śmieci marki ALDA to pewność, że:  otrzymujesz
produkt  POLSKIEJ  produkcji,   stal  nierdzewna,  pomalowana  proszkowo  sprawi,  że
produkt posłuży przez wiele lat, kosz nie będzie się przesuwał, dzięki antypoślizgowej
gumowej  podstawie,  korzystanie  z  produktu  jest  łatwe,  a  przede  wszystkim
BEZDOTYKOWE,   otrzymujesz  wysoką  jakość,  za  atrakcyjną  cenę.  Specyfikacja
techniczna:➡️waga:  3,62  kg,➡️średnica:  30  cm,➡️wysokość:  69  cm,➡️pojemność:
45l,➡️wykonanie  obudowy:  stal  nierdzewna,➡️zalecana  wielkość  worków:  45  -
60l,➡️marka: ALDA,➡️kolor: CZARNY. Najważniejsze elementy kosza: 1. Otwór wrzutowy,
umożliwiający  wygodne,  bezdotykowe  wrzucanie  odpadów.  2.  Pokrywa  pojemnika
malowana  proszkowo,  na  kolory  odpowiadające  danym  frakcją.  Dzięki  temu  z  daleka
widać, który kosz przynależy do danego odpadu. 3. Wyrazisty kolor i czytelny napis, to
najlepsza  charakterystyka  naklejki,  dołączonej  do  kosza.  To  duże  ułatwienie  w
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segregacji  opadów,  dla  każdego.  4.  Kosz  został  wykonany  ze  stali  powlekanej
organicznie,  malowanej  proszkowo  co  zwiększyło  jego  żywotność  oraz  właściwości
antykorozyjne i przeciwpożarowe. 5. Gumowa, antypoślizgowa podstawa, dzięki którym
kosz  nie  przesuwa  się.  Zmniejsza  to  możliwość  wywrócenia  się  pojemnika  oraz
uszkodzeń  powierzchni.  UWAGAKosz  zawiera  przetłoczenie  ułatwiające  zaczepienie
obręczy  pod  worek,  metalową  obręcz  do  zaczepu  worka  na  odpady.  Produkt  nie
zawiera pojemnika wewnętrznego. Kosz dostępny jest w 5 wariantach, które różnią się
od  siebie  kolorami  pokryw  oraz  naklejkami  z  nazwą  frakcji  odpadów.  Zobacz  nasze
pozostałe  aukcje!  ♻️żółta  pokrywa  –  metal  i  tworzywa  sztuczne  ♻️niebieska  pokrywa  –
papier  ♻️zielona  pokrywa  –  szkło  ♻️czarna  pokrywa  –  odpady  zmieszane  ♻️brązowa
pokrywa  (wyposażona  w  uchwyt)  –  bioodpady  ♻️Zadbaj  o  zieloną  przyszłość  razem  z
nami!♻️

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta Kosz do segregacji odpadów EKO 45 L - CZARNY

Marka bez marki

Pojemność pojedynczego kosza45

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym4

Wysokość produktu 69

Szerokość produktu 30

Głębokość produktu 30

EAN (GTIN) 5903814444709

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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